
 
 

UCHWAŁA NR XL/270/23 
RADY GMINY NUR 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 
264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIII/224/22 Rady Gminy Nur z dnia 08 grudnia 2022 z późn. zm. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Nur na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmniejsza się dochody o kwotę 331 878,77 zł do kwoty 28 636 689,06 zł; 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 14 004,50 zł do kwoty 14 101 199,07 zł; 

- dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 345 883,27 zł do kwoty 14 535 489,99 zł; zgodnie 
z załącznikiem nr 1do uchwały. 

2) zmniejsza się wydatki o kwotę 1 889 222,77 zł do kwoty 28 460 234,16 zł; 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 31 741,39 zł do kwoty 13 569 847,00 zł; 

- wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 1 920 964,16 zł do kwoty 14 890 387,16 zł; zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 2. 1. Nadwyżka Gminy Nur wynosi 176 454,90 zł. 

2. Przychody Gminy Nur wynoszą 6 371 048,69 zł. Składają się na nie: przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2 655 953,83 zł, wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 615 094,86 zł, przelewy z rachunków lokat w kwocie 2 100 000,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

3. Rozchody Gminy Nur wynoszą 6 547 503,59 zł. Składają się na nie: spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów w kwocie 464 916,00 zł, przelewy na rachunki lokat w kwocie 6 082 587,59 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 3. Plan wydatków majątkowych na rok 2023 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
uchwały. 

§ 4. Plan dotacji udzielanych z budżetu na rok 2023 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 
do uchwały. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 listopada 2023 r.

Poz. 12816



§ 5. Plan wydatków z funduszu sołeckiego na rok 2023 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 
do uchwały. 

§ 6. Plan dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2023 otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nur. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023 oraz podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Nur 

 
 

Adam Murawski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12816



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL/270/23 

Rady Gminy Nur 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Nur w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
600   Transport i łączność 8 389 895,26 -332 263,77 8 057 631,49 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 40 858,50 13 619,50 54 478,00 
  2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
40 858,50 13 619,50 54 478,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 8 344 818,37 -345 883,27 7 998 935,10 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
6 222 500,00 -345 883,27 5 876 616,73 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 548 867,97 385,00 4 549 252,97 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 94 860,00 385,00 95 245,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 385,00 385,00 

Razem 28 968 567,83 -331 878,77 28 636 689,06 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12816



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XL/270/23 

Rady Gminy Nur 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Nur w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 6 227 366,79 -1 557 344,00 4 670 022,79 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 599 041,00 -1 557 344,00 41 697,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 599 041,00 -1 557 344,00 41 697,00 

600   Transport i łączność 9 916 012,74 -348 000,66 9 568 012,08 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 390 858,50 13 619,50 404 478,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 858,50 13 619,50 54 478,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 9 520 935,85 -361 620,16 9 159 315,69 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 932 476,03 -15 736,89 2 916 739,14 
  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
6 222 500,00 -345 883,27 5 876 616,73 

700   Gospodarka mieszkaniowa 148 699,18 15 000,00 163 699,18 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 132 999,18 15 000,00 147 999,18 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 000,00 15 000,00 44 000,00 

750   Administracja publiczna 2 623 336,36 3 196,89 2 626 533,25 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 20 000,00 3 196,89 23 196,89 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 3 196,89 16 196,89 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 141 670,00 -2 460,00 139 210,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 141 670,00 -2 460,00 139 210,00 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
7 670,00 -2 460,00 5 210,00 

801   Oświata i wychowanie 4 238 964,27 0,00 4 238 964,27 
 80101  Szkoły podstawowe 2 826 795,86 2 000,00 2 828 795,86 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 155 678,33 2 000,00 157 678,33 
 80195  Pozostała działalność 340 626,66 -2 000,00 338 626,66 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 -2 000,00 10 000,00 

851   Ochrona zdrowia 40 340,29 0,00 40 340,29 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 39 340,29 0,00 39 340,29 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 12816



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 171,00 171,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 24,50 24,50 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00 -195,50 12 804,50 

852   Pomoc społeczna 777 001,61 3 250,00 780 251,61 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 
99 600,00 1 391,00 100 991,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 1 391,00 2 191,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 334 868,61 159,00 335 027,61 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 774,00 159,00 8 933,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 45 900,00 1 200,00 47 100,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 950,00 1 200,00 39 150,00 
 85295  Pozostała działalność 40 772,00 500,00 41 272,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 860,00 500,00 6 360,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 36 675,00 3 750,00 40 425,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 36 675,00 3 750,00 40 425,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 33 750,00 3 750,00 37 500,00 

855   Rodzina 1 777 119,00 -7 000,00 1 770 119,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  
1 688 127,00 -7 000,00 1 681 127,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 405 382,00 -7 000,00 1 398 382,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 695 611,29 385,00 2 695 996,29 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 106 701,80 385,00 107 086,80 
  4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 
0,00 385,00 385,00 

Razem 30 349 456,93 -1 889 222,77 28 460 234,16 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 12816



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XL/270/23 

Rady Gminy Nur 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów Gminy Nur w 2023 roku 

Paragraf Źródło przychodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

2 655 953,83 0,00 2 655 953,83 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 615 094,86 0,00 1 615 094,86 
994 Przelewy z rachunków lokat 2 100 000,00 0,00 2 100 000,00 

Razem 6 371 048,69 0,00 6 371 048,69 
Paragraf Źródło rozchodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 464 916,00 0,00 464 916,00 
994 Przelewy na rachunki lokat 4 525 243,59 1 557 344,00 6 082 587,59 

Razem 4 990 159,59 1 557 344,00 6 547 503,59 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 12816



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XL/270/23 

Rady Gminy Nur 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Nur w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 680 988,19 - 1 557 344,00 3 123 644,19 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3 081 947,19 0,00 3 081 947,19 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 257 478,63 0,00 257 478,63 
   Budowa sieci wodociągowej na terenie miejscowości Nur i Łęg Nurski 226 478,63 0,00 226 478,63 

   Rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w Nurze wraz z budową sieci 
wodociągowej rozdzielczej 31 000,00 0,00 31 000,00 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 620 718,56 0,00 620 718,56 

   Budowa sieci wodociągowej na terenie miejscowości Nur i Łęg Nurski 620 718,56 0,00 620 718,56 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 203 750,00 0,00 2 203 750,00 

   Rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w Nurze wraz z budową sieci 
wodociągowej rozdzielczej 2 203 750,00 0,00 2 203 750,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 599 041,00 - 1 557 344,00 41 697,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 599 041,00 - 1 557 344,00 41 697,00 
   Przebudowa infrastruktury kanalizacyjnej w miejscowości Nur 1 599 041,00 - 1 557 344,00 41 697,00 

600   Transport i łączność 9 527 976,03 - 361 620,16 9 166 355,87 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 350 000,00 0,00 350 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

350 000,00 0,00 350 000,00 

   Dotacja dla Powiatu Ostrowskiego na: Rozbudowa drogi powiatowej nr 
2608W na odcinku Szulborze Wielkie -Zuzela 350 000,00 0,00 350 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 9 177 976,03 - 361 620,16 8 816 355,87 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 
   Remont drogi gminnej w miejscowości Żebry-Kolonia 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 12816



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 932 476,03 - 15 736,89 2 916 739,14 
   Budowa dróg gminnych w miejscowości Obryte 81 500,00 - 8 947,42 72 552,58 

   Opracowanie dokumentacji projektowej do wykonania przejazdu przez 
rzekę Pukawkę w miejscowości Zuzela 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej - ul. Ogrodowa w Nurze 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej na działce 104 w miejscowości Godlewo 
Wielkie 160 000,00 - 58,18 159 941,82 

   Przebudowa drogi gminnej Nr 260525W Kamianka-Stokowo - 
Kramkowo Lipskie 145 000,00 0,00 145 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej Strękowo - Ołtarze-Gołacze 820 000,00 - 6 269,73 813 730,27 

   Przebudowa dróg gminnych w miejscowościach Godlewo Wielkie i 
Godlewo Warsze 136 000,00 - 461,56 135 538,44 

   Rozbudowa z przebudową drogi gminnej Godlewo-Milewek - 
Kamieńczyk Wielki 1 524 976,03 0,00 1 524 976,03 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000,00 0,00 23 000,00 
   Wykup gruntu 23 000,00 0,00 23 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 6 222 500,00 - 345 883,27 5 876 616,73 

   Budowa dróg gminnych w miejscowości Obryte 1 235 000,00 - 111 404,94 1 123 595,06 

   Przebudowa drogi gminnej Nr 260525W Kamianka-Stokowo - 
Kramkowo Lipskie 2 565 000,00 - 201 884,50 2 363 115,50 

   Przebudowa dróg gminnych w miejscowościach Godlewo Wielkie i 
Godlewo Warsze 2 422 500,00 - 32 593,83 2 389 906,17 

700   Gospodarka mieszkaniowa 50 999,18 0,00 50 999,18 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 999,18 0,00 50 999,18 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 999,18 0,00 50 999,18 
   Wykup gruntu 50,00 0,00 50,00 
   Wymiana kotła C.O. w Ośrodku Zdrowia w Nurze 50 949,18 0,00 50 949,18 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 19 000,00 0,00 19 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 19 000,00 0,00 19 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00 0,00 19 000,00 
   Modernizacja budynku OSP w Ślepowronach 19 000,00 0,00 19 000,00 

801   Oświata i wychowanie 280 626,66 - 2 000,00 278 626,66 
 80195  Pozostała działalność 280 626,66 - 2 000,00 278 626,66 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 12816



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   Kompleksowa termomodernizacja budynków Szkoły Podstawowej w 
Nurze 0,00 0,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 - 2 000,00 10 000,00 
   Zakup zmywarko-wyparzarki 12 000,00 - 2 000,00 10 000,00 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 268 626,66 0,00 268 626,66 

   Kompleksowa termomodernizacja budynków Szkoły Podstawowej w 
Nurze 268 626,66 0,00 268 626,66 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 800 540,56 0,00 1 800 540,56 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 513 539,74 0,00 1 513 539,74 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 500,00 0,00 61 500,00 

   Montaż odnawialnych źródeł energii i poprawa efektywności 
energetycznej w budynkach użyteczności publicznej na terenie gminy 
Nur. 

61 500,00 0,00 61 500,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 452 039,74 0,00 1 452 039,74 

   Montaż odnawialnych źródeł energii i poprawa efektywności 
energetycznej w budynkach użyteczności publicznej na terenie gminy 
Nur. 

1 452 039,74 0,00 1 452 039,74 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 287 000,82 0,00 287 000,82 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 287 000,82 0,00 287 000,82 
   Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Nur 287 000,82 0,00 287 000,82 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 451 220,70 0,00 451 220,70 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 196 866,70 0,00 196 866,70 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 185 866,70 0,00 185 866,70 
   Modernizacja świetlicy wiejskiej w Kossakach 9 083,09 0,00 9 083,09 
   Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Strękowo 117 175,80 0,00 117 175,80 
   Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Ślepowrony  9 617,57 0,00 9 617,57 
   Modernizacja WC przy świetlicy wiejskiej w miejscowości Nur  49 990,24 0,00 49 990,24 
   Wykonanie wiaty rekreacyjnej w miejscowości Godlewo Warsze 0,00 0,00 0,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 0,00 11 000,00 
   Zakup i montaż elementów siłowni zewnętrznej 0,00 0,00 0,00 
   Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej - Godlewo Milewek 11 000,00 0,00 11 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 12816



   Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej - Godlewo Wielkie 0,00 0,00 0,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 254 354,00 0,00 254 354,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74 354,00 0,00 74 354,00 
   Zagospodarowanie terenu przy kościele parafialnym w Nurze 74 354,00 0,00 74 354,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 0,00 180 000,00 
   Zagospodarowanie terenu przy kościele parafialnym w Nurze 180 000,00 0,00 180 000,00 

Razem 16 811 351,32 - 1 920 964,16 14 890 387,16 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 12816



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XL/270/23 

Rady Gminy Nur 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Nur w 2023 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie  

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

010 01008 2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 60014 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

plan po zmianie 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 670,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 460,00 

754 75412 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 210,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92105 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 
plan przed zmianą 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 

plan po zmianie 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 95 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 22 670,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 460,00 

Razem 
plan po zmianie 95 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 20 210,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 12816



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XL/270/23 

Rady Gminy Nur 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

Zmiany w Planie Funduszu Sołeckiego Gminy Nur w 2023 roku 

Lp. Nazwa sołectwa Nazwa zadania Koszt 
Wysokość środków funduszu 
sołeckiego przeznaczonych 

na sołectwo 
Klasyfikacja 
budżetowa 

Zakup zmywarko - wyparzarki do Szkoły Podstawowej w Nurze 2 000,00 80101 § 6060 

Zakup wyposażenia do kuchni w świetlicy wiejskiej w miejscowości Godlewo Milewek 2 000,00 92109 § 4210 

Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej 11 000,00 92109 § 6060 

1. Godlewo Milewek 

Żwirowanie i równanie drogi gminnej nr 98 201,36 

15 201,36 

60016 § 4300 
Zakup środków czystości do kuchni Szkoły Podstawowej w Nurze 2 000,00 80101 § 4210 

Zakup wyposażenia do kuchni w świetlicy wiejskiej w miejscowości Godlewo Milewek 2 000,00 92109 § 4210 
Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej 11 000,00 92109 § 6060 

1. Godlewo Milewek- zmiana 

Żwirowanie i równanie drogi gminnej nr 98 201,36 

15 201,36 

60016 § 4300 
Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej 2 000,00 92109 § 4300 
Malowanie dachu, uszczelnianie świetlicy wiejskiej 4 000,00 92109 § 4270 
Żwirowanie i równanie dróg gminnych  6 745,74 60016 § 4300 

2.  Godlewo Warsze i 
Mierniki 

Zakup i montaż lamp solarnych 7 380,00 

20 125,74 

90015 § 4210 

3. Godlewo Wielkie 
Przebudowa drogi gminnej na działce nr 104 w miejscowości Godlewo Wielkie 

17 663,55 17 663,55 60016 § 6050 

Żwirowanie i równanie dróg gminnych 15 000,00 60016 § 4300 4. Kałęczyn 
Zagospodarowanie terenu przy altance w miejscowości Kałęczyn 800,00 

16 646,55 
92109 § 4300 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 12816



Zakup materiałów do remontu altanki w miejscowości Kałęczyn 846,55 92109 § 4210 
Żwirowanie i równanie dróg gminnych  11 663,21 60016 § 4300 
Modernizacja oświetlenia ulicznego 1 200,00 90015 § 4270 5 Kamianka 

Zakup koszy na śmieci  1 000,00 

13 863,21 

92109 § 4210 
Żwirowanie i równanie dróg gminnych 6 600,00 60016 § 4300 6. Kossaki 
Modernizacja świetlicy wiejskiej w Kossakach 9 083,09 

15 683,09 
92109 § 6050 

Przebudowa drogi gminnej Nr 260525W Kamianka Stokowo - Kramkowo Lipskie  
8 900,00 

60016 § 6050 7.  Kramkowo Lipskie 

Zakup i rozgarnięcie kruszywa na drogi gminne 8 977,65 

17 877,65 

60016 § 4300 
Żwirowanie i równanie dróg gminnych 23 285,46 60016 § 4300 8. Nur 
Modernizacja WC przy świetlicy wiejskiej w miejscowości Nur 19 000,00 

42 285,46 
92109 § 6050 

Żwirowanie i równanie dróg gminnych  11 197,96 60016 § 4300 9. Murawskie Nadbużne 
Remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Murawskie Nadbużne 6 197,96 

17 395,92 
92109 § 4270 

10. Myślibory Żwirowanie dróg gminnych 11 989,80 11 989,80 60016 § 4300 
Zakup tablicy ogłoszeniowej we wsi Obryte 2 000,00 92109 § 4210 11. Obryte 
Żwirowanie i równanie dróg gminnych 11 863,21 

13 863,21 
60016 § 4300 

12. Ołowskie Żwirowanie i równanie drogi gminnej nr 339 13 756,16 13 756,16 60016 § 4300 
Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej  6 894,64 92109 § 4270 
Równanie dróg gminnych 4 000,00 60016 § 4300 13. Ołtarze - Gołacze 
Zakup i montaż lampy solarnej  8 000,00 

18 894,64 
90015 § 4210 

14. Strękowo  Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Strękowo 18 627,01 18 627,01 92109 § 6050 

Zakup materiałów do remontu świetlicy wiejskiej w miejscowości Ślepowrony 4 620,32 92109 §4210 15. Ślepowrony 
Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Ślepowrony  9 617,57 

14 237,89 

92109 § 6050 

16. Zakrzewo - Słomy Żwirowanie i równanie drogi gminnej nr 50 13 809,68 13 809,68 
60016 § 4300 

Modernizacja WC przy świetlicy wiejskiej w miejscowości Nur 4 573,49 92109 § 6050 
Żwirowanie i równanie dróg gminnych 4 000,00 60016 § 4300 17. Zaszków 

Remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Zaszków 10 000,00 
18 573,49 

92109 § 4270 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 12816



Żwirowanie i równanie dróg gminnych 7 220,90 60016 § 4300 18. Zaszków Kolonia 
Oczyszczanie rowów przy drogach gminnych 6 000,00 

13 220,90 
60016 § 4300 

Żwirowanie i równanie dróg gminnych 12 000,00 60016 § 4300 
Równanie dróg gminnych 2 594,64 60016 § 4300 
Naprawa klimatyzacji w świetlicy wiejskiej 1 000,00 92109 § 4300 

19. Zuzela 

Zakup przepustów na drogi gminne 3 300,00 

18 894,64 

60016 § 4210 
Żwirowanie i równanie drogi gminnej  15 965,40 60016 § 4300 
Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej  3 270,28 92109 § 4210 20. Żebry Laskowiec 

Wyznaczenie punktów granicznych drogi gminnej 1 800,00 

21 035,68 

70005 § 4300 
Zakup znaków z numerami posesji do miejscowości Żebry Kolonia 324,00 60016 § 4210 

Zakup materiałów do montażu znaków z numerami posesji w miejscowości Żebry Kolonia 395,62 60016 § 4210 
Zakup zmywarko - wyparzarki do Szkoły Podstawowej w Nurze 10 000,00 80101 § 6060 

Zakup ławek i krzeseł do wiaty rekreacyjnej w miejscowości Żebry Kolonia 1 800,00 82109 § 4210 

21. Żebry Kolonia 

Żwirowanie i równanie drogi gminnej  2 200,00 

14 719,62 

60016 § 4300 
     
    

368 365,25 
 

Przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego prowadzone są w obiektach i na gruntach będących własnością Gminy Nur 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 12816



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XL/270/23 

Rady Gminy Nur 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Nur w 2023 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
33 810,75 0,00 33 810,75 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

33 810,75 0,00 33 810,75 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym 

8 810,75 0,00 8 810,75 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 25 000,00 0,00 25 000,00 
Razem 33 810,75 0,00 33 810,75 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
851   Ochrona zdrowia 40 340,29 0,00 40 340,29 

 85153  Zwalczanie narkomanii 1 000,00 0,00 1 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 0,00 200,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  800,00 0,00 800,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 39 340,29 0,00 39 340,29 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 171,00 171,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 24,50 24,50 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00 -195,50 12 804,50 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 810,75 0,00 10 810,75 
  4300 Zakup usług pozostałych 14 029,54 0,00 14 029,54 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 500,00 0,00 1 500,00 

Razem 40 340,29 0,00 40 340,29 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 12816


	UCHWAŁA NR XL/270/23 RADY GMINY NUR z dnia 22 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 1 pkt 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów Gminy Nur w 2023 roku
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków Gminy Nur w 2023 roku
	Załącznik 3 - Zmiany w planie przychodów i rozchodów Gminy Nur w 2023 roku
	Załącznik 4 - Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Nur w 2023 roku
	Załącznik 5 - Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Nur w 2023 roku
	Załącznik 6 - Zmiany w Planie Funduszu Sołeckiego Gminy Nur w 2023 roku
	Załącznik 7 - Zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Nur w 2023 roku


		2023-11-28T09:12:15+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




